
令和 6 年 11 月吉日 

お取引先 各位 

 

 

 

 

 

年末・年始のご案内 

拝啓 向寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の年末年始の配達と発送の業務を、下記の通りご案内申し上げます。 

尚、年末年始の発送につきましては、物流の増加に伴い配達の遅れが予想されるため、

数日の余裕をもってご注文くださいますようお願い致します。 

敬具 

記 

 

年末・年始休業期間  

2024 年 12 月 27 日（金）～ 2025 年１月 5 日（日） 

 

12 月 26 日（木）発送最終日 

※地域により年内にお届けできない場合がございます。 

12 月 26 日（木）配達最終日、業務終了 

※26 日 16:00 までの注文分は、1 月 6 日（月）配達になります。 

26 日 16:00 以降の注文分は、1 月 7 日（火）配達になります。 

1 月 6 日（月）仕事始め 

 

以上 

〒570-0002  大阪府守口市佐太中町 6-47-7  

TEL 06-6901-1001  FAX 06-6901-1111  

https://www.kameden.com 


